
Val Tho Trail
Mass Start (Depart ligne)

Résultats
Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site : Lieu :
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie :
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas : Sexe : Hommes et Dames
CHEF DE PISTE :   Montée maxi. : Distance épreuve :
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style :
Club organisateur : CLUB OMNISPORTS VAL THORENS Organisateur : CDS

Météo : Liste : Codex Epreuve : Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 15 Classés: 15 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

07/01/2023 / VAL THORENS (FRA-SA) / CDS  (Liste n°)
skiFFS Version 5.0 / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 09-01-2023 à 14:47:08 Page 1/1

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note
1 26 1 / /F 2270 munier marie 1993 46:51.7 00.0
2 8 2 / /F 2252 lemaire sophie 1989 48:31.0 +1:39.3
3 59 3 / /F 2302 moiny blanche 2001 55:58.8 +9:07.1
4 24 4 / /F 2268 mazet alexandra 1982 56:22.4 +9:30.7
5 53 5 / /F 2297 henon aurélie 1992 58:08.4 +11:16.7
6 42 6 / /F 2286 bengriba peggy 1976 59:22.1 +12:30.4
7 43 7 / /F 2287 troche fiona 1992 1h00:09.1 +13:17.4
8 56 8 / /F 2299 vasse léa 1996 1h02:21.3 +15:29.6
9 63 9 / /F 2306 bru ophélia 2000 1h02:31.3 +15:39.6

10 65 10 / /F 2308 chomette tiphaine 1999 1h03:35.0 +16:43.3
11 9 11 / /F 2253 aube lauren 1985 1h04:55.3 +18:03.6
12 30 12 / /F 2274 vaysse camille 1990 1h04:56.3 +18:04.6
13 49 13 / /F 2293 french hannah 1993 1h05:12.5 +18:20.8
14 23 14 / /F 2267 bouvet-arandel mae 2006 1h06:16.4 +19:24.7
15 33 15 / /F 2277 milles serena 1968 1h10:41.0 +23:49.3

Le délégué technique
   - 



Val Tho Trail
Mass Start (Depart ligne)

Résultats
Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site : Lieu :
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie :
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas : Sexe : Hommes et Dames
CHEF DE PISTE :   Montée maxi. : Distance épreuve :
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style :
Club organisateur : CLUB OMNISPORTS VAL THORENS Organisateur : CDS

Météo : Liste : Codex Epreuve : Coéficient F : 1400 Penalité : 

Inscrits: 50 Classés: 49 Absents: 0 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

07/01/2023 / VAL THORENS (FRA-SA) / CDS  (Liste n°)
skiFFS Version 5.0 / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 07-01-2023 à 18:28:10 Page 1/2

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note
1 36 1 / /M 2280 garrivier thibault 1990 38:12.7 00.0
2 35 2 / /M 2279 chorier julien 1980 38:56.7 +44.0
3 19 3 / /M 2263 hecquet jeremie 1989 42:10.7 +3:58.0
4 11 4 / /M 2255 lescureux tom 2001 42:48.6 +4:35.9
5 60 5 / /M 2303 delbos gilles 1980 43:18.4 +5:05.7
6 3 6 / /M 2248 delattre romain 1998 43:42.6 +5:29.9
7 32 7 / /M 2276 helary baptiste 1997 45:08.4 +6:55.7
8 64 8 / /M 2307 forge quentin 1993 45:31.2 +7:18.5
9 16 9 / /M 2260 bony sylvain 1982 46:02.4 +7:49.7

10 45 10 / /M 2289 chavoutier dany 1993 47:01.5 +8:48.8
11 18 11 / /M 2262 thomas baptiste 1991 47:09.9 +8:57.2
12 25 12 / /M 2269 ballet yoann 1985 47:32.2 +9:19.5
13 47 13 / /M 2291 amiel martin 1993 47:49.9 +9:37.2
14 37 14 / /M 2281 dominique anthony 1989 48:08.4 +9:55.7
15 50 15 / /M 2294 plotto alexandre 1999 49:48.2 +11:35.5
16 38 16 / /M 2282 toffoli maxime 1997 50:09.4 +11:56.7
17 21 17 / /M 2265 cassin lenaic 1992 50:11.4 +11:58.7
18 58 18 / /M 2301 joguet alexandre 1993 50:26.1 +12:13.4
19 6 19 / /M 2251 boizet gwenael 1988 51:12.1 +12:59.4
20 10 20 / /M 2254 malarde gwenn 1984 51:33.9 +13:21.2
21 48 21 / /M 2292 bregeot samuel 1988 52:52.2 +14:39.5
22 17 22 / /M 2261 deltour cédric 1990 52:53.4 +14:40.7
23 12 23 / /M 2256 hamon anael 1991 53:06.6 +14:53.9
24 5 24 / /M 2250 valet theo 2003 53:43.4 +15:30.7
25 40 25 / /M 2284 mege ismael 2000 54:06.5 +15:53.8
26 15 26 / /M 2259 crouzat jean-luc 1966 54:15.2 +16:02.5
27 55 27 / /M 2298 bouville christophe 1974 54:27.5 +16:14.8
28 62 28 / /M 2305 pettex tom 2001 54:44.9 +16:32.2
29 44 29 / /M 2288 picq emmanuel 1977 54:56.7 +16:44.0
30 41 30 / /M 2285 herpin jean philippe 1963 56:59.3 +18:46.6
31 2 31 / /M 2247 yilmaz mustapha 1987 58:31.2 +20:18.5
32 31 32 / /M 2275 ayral gilles 1968 58:57.8 +20:45.1
33 39 33 / /M 2283 dominique bruno 1964 59:23.6 +21:10.9
34 46 34 / /M 2290 vernhes bertrand 1994 59:25.0 +21:12.3
35 52 35 / /M 2296 schmitt dylan 1994 1h00:02.6 +21:49.9
36 61 36 / /M 2304 rocca mateo 2002 1h02:03.0 +23:50.3
37 20 37 / /M 2264 robin clément 1990 1h02:16.9 +24:04.2
38 57 38 / /M 2300 vaillant nicolas 2001 1h02:29.5 +24:16.8
39 51 39 / /M 2295 labbe stanick 1997 1h02:32.4 +24:19.7
40 66 40 / /M 2309 walter fabien 1998 1h03:35.8 +25:23.1
41 13 41 / /M 2257 garcia quentin 1992 1h04:16.7 +26:04.0
42 29 42 / /M 2273 garcia matthieu 1994 1h04:57.9 +26:45.2
43 4 43 / /M 2249 perrier julien 1994 1h05:13.3 +27:00.6
44 1 44 / /M 2246 porcheron guilhem 1955 1h06:00.3 +27:47.6
45 67 45 / /M 2310 bastide romain 1986 1h06:09.8 +27:57.1
46 34 46 / /M 2278 milles andy 1974 1h10:41.5 +32:28.8



47 27 47 / /M 2271 brandel gregory 1978 1h12:41.0 +34:28.3

Val Tho Trail
Mass Start (Depart ligne)

Résultats
Officiels

07/01/2023 / VAL THORENS (FRA-SA) / CDS  (Liste n°)
skiFFS Version 5.0 / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 07-01-2023 à 18:28:10 Page 2/2

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note

48 14 48 / /M 2258 duclos boris 1995 1h12:48.9 +34:36.2
49 28 49 / /M 2272 bonnefille-roualet antoine 1986 1h13:33.2 +35:20.5

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note

22  / /M 2266 thenot julien 1999 Abd

Le délégué technique
   - 


